
COPPER ELIMINATOR BORE BRUSHES - DEWEY 17 CALIBER 5-40M
BORE BRUSH 12/PACK

> > Czyszczenie broni Szczotki i sznury do luf Szczotki do luf i komór

Wszystkie aluminiowe komponenty eliminują "fałszywie pozytywne"
wskazania zanieczyszczenia miedzią

Szczotki czyszczące mają komponenty z obrobionego aluminium, które nie
reagują z rozpuszczalnikami na bazie amoniaku, jak czasami robią to części
mosiężne. Nie powodują niebiesko-zielonych plam na twoich wkładkach, które
mogą być błędnie interpretowane jako "fałszywie pozytywne" wskazania
zanieczyszczenia miedzią, więc będziesz wiedzieć, kiedy twój przewód jest
naprawdę wolny od miedzi. Podobne twardością do mosiądzu, części Copper
Eliminator nie zarysują przewodu ani nie uszkodzą wylotu, a także wytrzymają
intensywne użytkowanie. Włókna nylonowe owinięte wokół aluminiowego rdzenia
i aluminiowego złącza z męskim gwintem są całkowicie wolne od mosiądzu, aby
wyeliminować fałszywie pozytywne niebiesko-zielone wskazania
zanieczyszczenia miedzią, które mogą wystąpić podczas używania szczotek z
rdzeniem mosiężnym z rozpuszczalnikami na bazie amoniaku. Gęste włókna
nylonowe zapewniają dużą moc czyszczenia, a jednocześnie są niezwykle
delikatne dla bruzd. Szczotki .17 i .20 kal. z gwintami 5-40 rozszerzają korzyści
systemu Copper Eliminator na twoją istniejącą rurkę małokalibrową. Szczotki .22
kal. i większe mają gwinty 8-32 do użytku z rurkami Dewey Copper Eliminator.

Cechy

Nazwa: DEWEY 17 CALIBER 5-40M BORE BRUSH 12/PACK
Producent: DEWEY
Nr produktu: 234000106
Nr prod.: B17PNA
Kaliber: 17 Caliber (.172)
Styl: Handgun,Rifle
Ilość: 12
Waga dostawy: 0.018kg

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Szczotki-i-sznury-do-luf
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Szczotki-i-sznury-do-luf/Szczotki-do-luf-i-komor
https://www.brownells.pl/COPPER-ELIMINATOR-BORE-BRUSHES-17-Cal-5-40-Male-Thread-12-pak-DEWEY-Rifle-Handgun-17-Caliber-172-234000106
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Dewey
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PRZEWODNIK PO BEZPIECZEŃSTWIE SZCZOTEK DO
LUF COPPER ELIMINATOR

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór szczotek do luf Copper Eliminator firmy Dewey. Te szczotki czyszczące zostały
zaprojektowane w celu skutecznego czyszczenia lufy Twojej broni palnej bez ryzyka pojawienia się wskaźników
zanieczyszczenia miedzią, które mogą wystąpić w przypadku tradycyjnych szczotek mosiężnych. Niniejszy
przewodnik po bezpieczeństwie ma na celu zapewnienie bezpiecznego i skutecznego użytkowania produktu,
zgodnie z Rozporządzeniem UE w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR).

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Zawsze obchodź się z bronią palną i narzędziami czyszczącymi ostrożnie, aby zapobiec wypadkom.
Upewnij się, że szczotki czyszczące są odpowiednie do Twojego konkretnego kalibru przed użyciem.
Przechowuj szczotki czyszczące w miejscu niedostępnym dla dzieci i osób wrażliwych.
Sprawdź szczotki pod kątem jakichkolwiek oznak uszkodzenia przed użyciem. Nie używaj uszkodzonych
szczotek.
Przestrzegaj wszystkich lokalnych przepisów i regulacji dotyczących konserwacji i czyszczenia broni palnej.

Szczególne środki ostrożności podczas użycia
Używaj szczotek do luf Copper Eliminator tylko zgodnie z przeznaczeniem – do czyszczenia luf broni palnej.
Unikaj stosowania rozpuszczalników na bazie amoniaku z komponentami mosiężnymi, ponieważ mogą one
reagować i powodować mylące wskazania zanieczyszczenia miedzią.
Upewnij się, że szczotka jest pewnie przymocowana do pręta czyszczącego przed użyciem, aby zapobiec
odłączeniu podczas czyszczenia.
Nie wymuszaj szczotki przez lufę; używaj delikatnego, stałego nacisku, aby uniknąć uszkodzenia bruzd.
Przechowuj szczotki w suchym miejscu, aby zapobiec degradacji włókien nylonowych i komponentów
aluminiowych.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Wybór odpowiedniej szczotki:

Wybierz odpowiednią szczotkę kalibracyjną do swojej broni. Szczotki do luf Copper Eliminator są
dostępne w różnych kalibrach, w tym .17 i .20 kal. z gwintami 540 oraz .22 kal. i większe z gwintami
832.

Mocowanie szczotki:

Przykręć szczotkę do pręta czyszczącego mocno. Upewnij się, że jest dobrze przymocowana, aby
zapobiec jej luzowaniu się podczas użycia.

Czyszczenie lufy:

Nałóż odpowiedni rozpuszczalnik czyszczący na szczotkę lub bezpośrednio do lufy.
Delikatnie włóż szczotkę do lufy i rozpocznij czyszczenie, wykonując ruchy w przód i w tył.
Unikaj nadmiernej siły; pozwól szczotce wykonać pracę, aby skutecznie wyczyścić bez uszkadzania
lufy.

Usuwanie szczotki:

Po zakończeniu czyszczenia ostrożnie wyjmij szczotkę z lufy, odwracając ruch.
Po użyciu wyczyść szczotkę i pręt, a następnie upewnij się, że są suche przed przechowywaniem.

Instrukcje dotyczące utylizacji



Utylizuj szczotki do luf Copper Eliminator zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi utylizacji odpadów.
Nie wyrzucaj szczotek do zwykłych odpadów domowych, jeśli są uszkodzone lub zawierają materiały
niebezpieczne.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o zapoznanie się
z witryną producenta lub skontaktowanie się z lokalnym dystrybutorem w celu uzyskania pomocy.
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